
Objedn5vka c. 37

Objedndvatel':

ZlkladnA Skola PohranidnS Kom6rno

Ul pohranicnd 9

94501 Komdrno
teo: 37861221 Dte : 2021606059
Ucet: 000000 - 0010197126 I 5200
IBAN: SK30 5200 0000 0000 10197126
SWIFT INRBSK
Telefon 0357701793 Fax:
E-mail; info@zspohranicna.sk

Variabiln! symbol . 372018

Dod6vatel':

Gejza Bagita - Bagita - revizna a lektor

Ul. pr6ce 6. 16

94603 Kol6rovo

leo: 11712694
IE DPH:D6tumvvhotovenia: 1.10.2018

Dodacie a platobn6 podmienky:

e . Nezov tovaru alebo sluZbv MnoZstvo MJ Jed.cena
s DPH

Spolu
s DPH

1

z
Opakovane vonkajSie prehliadky tlalkovlich nddob
Odborn6 prehliadky nizkotlakov!ch teplovodneyich
kotolni

0,000
1,000 ks

0,000000
311,700000

0,00
311,74

Obnos slovom
tristojeden6st' € 70

Objedn6vku vyhotovil:

Juh6szov6 Katarina

Tlkhdni tinsnani kontmla vykonrtr{

opmicia alcbojcj euf ui vYkonala.

M@! |risruslo ^ffihu@
KaLrlna J uhtvove
fxurr! podpis:

vrdrleho
lludo


